EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 009/2021. CONTRATO n°
08/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inc. I, da Lei nº 8.666/93. OBJETO:
LOCAÇÃO DE POÇO TUBULAR, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo
Maior - PI. CONTRATADO: FRANÇA SANTANA DA SILVA (CPF nº 065.114.063-
34). VALOR DO CONTRATO: R$ 10.884,00 (dez mil oitocentos e oitenta e quatro
reais). VIGÊNCIA: Da data de assinatura do contrato até 31/12/2021. SIGNATÁRIOS:
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor,
Sr. Wellington Francisco Lustosa Sena e a empresa FRANÇA SANTANA DA
SILVA(CPF nº 065.114.063-34). DATA DA RATIFICAÇÃO: 12/02/2021. DATA DA
CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 11/01/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI